قاب مشاهیر

ورزشگاه
امجدیه ؛ ایران 2
- اسرائیل یک.

ایران قهرمان
جام ملت های

آسیا )1968 ( -
29 اردیبهشت

1347 . کاپیتان
حسن حبیبی،

همایون
بهزادی، عبدالله
ساعدی، پرویز

میرزا حسن،
عزیز اصلی،

فریدون
معینی،

منوچهر
حبیبی، کارو

حقوردیان،
اصغر شرفی،

کاظم رحیمی ،
مهدی لواسانی،

فریبرز
اسماعیلی،

حمید
امینی خواه،

حسین
فرزامی،

گودرز حبیبی.
)فدراسیون

تاریخ و آمار
فوتبال ایران(